
 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 /12.09.2022 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Ordinului MEN Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare;  

- Cererea 1723/7.09.2022 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic ”Aurel Lazăr”, Oradea 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Rezervarea locului, în clasa a XI-a C, pentru eleva XXXXX, pentru anul școlar 2022-2023. 

Art. 2 Hotărârile consiliului de administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează la 

avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie,                                       Secretar CA, 

  Prof. Mihaela Elena BĂGUȚ       Prof. Dr. Olga Valentina TRIF  

 

 

 

 


